
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

OPTIturn TU 1503
V
Objednací číslo:
3420260

24 090 Kč bez DPH
29 149 Kč s DPH

Kompaktní soustruh s plynulou
regulací otáček vřetene, ideální pro
modeláře. Je určen k soustružení
čelních ploch, podélnému
soustružení, soustružení kuželů a
řezání závitů.

Elektronické plynulé nastavení otáček s dynamickým řízením
Přepínání chodu vpravo/vlevo na ovládacím panelu
Stejnosměrný elektromotor s trvalým sledováním otáček
Zaručená házivost vřetene <0,015 mm
Uložení vřetene v přesných kuželíkových ložiscích
Prizmatické lože ze šedé litiny, kalené a jemně broušené
S tažným šroubem pro řezání závitů nebo automatické podélné soustružení
Ochranný kryt sklíčidla s mikrospínačem
Sada výměnných kol pro řezání závitů
Bezpečnostní požadavky podle CE

Rozsah dodávky

3-čelisťové sklíčidlo Ø 80 mm
Pevný hrot MK 1
Ochranný kryt sklíčidla
Stěna ostřiku
Vana na třísky
Nožový držák pro dva nože



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Sada výměnných kol
Zkušební protokol

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Výška hrotu 70 mm
Max. točný průměr nad ložem 140 mm
Šířka lože 70 mm
Vzdálenost mezi hroty 250 mm
Kužel vřetene MK1
Otáčky 120 – 3000 ot/min
Plynulá změna otáček Ano
Průchod vřetene 11 mm
Posuv pinoly 30 mm
Kužel pinoly koníka MK1
Posuv podélný 0,05 –0,1 mm/ot.
Max. posuv nožového suportu 40 mm
Max. posuv příčného suportu 55 mm
Závit metrický 0,5 – 1,5 mm/ot.
Příkon 450 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 560 × 290 × 320 mm
Hmotnost 22 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

4-čelisťové sklíčidlo s centrickým
upínáním ø 80 mm

Objednací číslo 3442808
Cena bez DPH 3 290 Kč
Cena s DPH 3 981 Kč

4-čelisťové sklíčidlo s nezávisle
stavitelnými čelistmi ø 80 mm

Objednací číslo 3440286
Cena bez DPH 2 790 Kč
Cena s DPH 3 376 Kč

Pohyblivá luneta pro soustruh TU
1503 V

Objednací číslo 3440210
Cena bez DPH 549 Kč
Cena s DPH 664 Kč

Pevná luneta pro soustruh TU
1503 V

Objednací číslo 3440211
Cena bez DPH 669 Kč
Cena s DPH 809 Kč

Kleštinové pouzdro ER 16 (pro TU
1503V)

Objednací číslo 3440281
Cena bez DPH 1 309 Kč
Cena s DPH 1 584 Kč

Kleštiny ER 16, 12 ks, 1 – 10 mm

Objednací číslo 3440282
Cena bez DPH 2 590 Kč
Cena s DPH 3 134 Kč

Soustružnické nože HM 8 mm, 11
ks

Objednací číslo 3441601
Cena bez DPH 899 Kč
Cena s DPH 1 088 Kč

Magnetický sběrač třísek
„Chipmag”

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 1 239 Kč
Cena s DPH 1 499 Kč


